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C.N.P.J. 08.825.713/0001-04

Relacdo de Cargos e Fungdes - 2020

Camara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antonio Jorge Pereira
Rua Julio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros - PE
CEP 55880-000 - fone: (0XX81)3657-1195

Denominagéo

0001-VEREADOR

0002-AGENTE ADM I

0003-ARQUIVISTA

0004-TESOUREIRO (A)

0005-COORD. CONTR. INTER

0006—FUNC;AO GRAT. - AUX. CONT. INTERNO
0007-ASSESSOR TTECNICO CC.1

0008-FUNC,AO GRAT. - REDATOR DE ATAS E ANAIS
Quantidade Total: 08

Natureza do
Cargo

Eletivo
Efetivo
Efetivo
Comisséo
Comisséao
Efetivo
Comisséo
Efetivo

Referéncia Salarial

Atual (Plano de
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R$

Cargos)

6.000,00
1.045,00
1.045,00
1.045,00
1.800,00

731,50
1.045,00
1.045,00

Cargos e Fungdes

Providos Vagos Total
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Camara Municipal de Ferreiros
Rua Julio Veloso, 93 - Centro - Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195




